

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Team Vikaren.dk, Produktion ApS

Blangstedgårdsvej 1, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 89 97 41

## Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27/10 2016



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Team Vikaren.dk, Produktion ApS  
Blangstedgårdsvej 1  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 89 97 41  
Hjemsteds-  
kommune: Odense  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Bo Flemming Petersen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 573.123 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>32.315.445</b>	<b>24.159.164</b>
Personaleomkostninger	1	-31.431.650	-23.545.164
Afskrivninger		-194.263	-188.984
<b>Driftsresultat</b>		<b>689.532</b>	<b>425.016</b>
Finansielle indtægter	2	54.476	35.421
Finansielle omkostninger		-4.472	-18.565
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>739.536</b>	<b>441.872</b>
Skat af årets resultat		-166.413	-108.541
<b>Årets resultat</b>		<b>573.123</b>	<b>333.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	450.000
Overført resultat		-26.877	-116.669
<b>Disponeret i alt</b>		<b>573.123</b>	<b>333.331</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Goodwill	464.287	557.144
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>464.287</u></b>	<b><u>557.144</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.534	359.940
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>258.534</u></b>	<b><u>359.940</u></b>
Huslejedepositum	15.750	69.251
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>15.750</u></b>	<b><u>69.251</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>738.571</u></b>	<b><u>986.335</u></b>
Tilgodehavender fra salg	5.329.096	1.843.092
Igangværende arbejder	854.023	1.155.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.757.166	43.939
Andre tilgodehavender	619.470	26.571
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>9.559.755</u></b>	<b><u>3.069.323</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.017.620</u></b>	<b><u>2.753.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>10.577.375</u></b>	<b><u>5.823.004</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.315.946</u></b>	<b><u>6.809.339</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015
Anparts kapital		125.000	125.000
Overført resultat		21.797	48.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	450.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>746.797</b>	<b>623.674</b>
Udskudt skat		23.076	28.418
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>23.076</b>	<b>28.418</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.804.502	309.032
Selskabsskat		171.755	105.323
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.072	0
Anden gæld		8.564.744	5.742.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.546.073</b>	<b>6.157.247</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.546.073</b>	<b>6.157.247</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.315.946</b>	<b>6.809.339</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	28.585.434	21.228.146
Pension	2.015.962	1.652.465
Andre omkostninger til social sikring	636.246	530.931
Andre personaleomkostninger	194.008	133.622
	<u><b>31.431.650</b></u>	<u><b>23.545.164</b></u>

### 2 Finansielle indtægter

Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u><b>49.186</b></u>	<u><b>23.445</b></u>
---	----------------------	----------------------

### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli	125.000	48.674	450.000	623.674
Udbetalt udbytte			-450.000	-450.000
Årets resultat		573.123		573.123
Henlagt til udbytte		-600.000	600.000	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>21.797</b></u>	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>746.797</b></u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

#### Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 37.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant TDKK 500.